檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：陳盈勳
電話：2720411#22605
傳真：
電子信箱：admyhc@ccu.edu.tw

國立中正大學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：中正政治字第1142200339號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115學年度招生海報.jpg、115學年度中正大學政治學系政府與公共事務碩士在職
專 班 招 生 簡 章 細 則 .pdf(114C100980_1_21104815860.jpg 、
114C100980_2_21104815860.pdf)

主旨：檢送本校政治學系115學年度政府與公共事務碩士在職專

班招生考試資訊，報名日期自114年12月9日起至115年1月
5日止，敬請惠予協助轉知貴單位及所屬機關同仁報考，

並公告周知，請查照。

說明：

一、報名日期自114年12月9日起至115年1月5日止。

二、報名連結：https://reurl.cc/yKnMjO。

三、本專班課程設計兼具理論、方法與實務應用，修課同學來

自不同領域，背景多元，在輕鬆的師生互動中共同學習。

上課時間以週五晚上及週六白天為主，相當適合有意再進

修取得碩士學位的在職人員。

四、為擴大招生，本碩士在職專班免筆試，以資料審查及口試

甄選，提供更寬廣的入學管道。敬請惠予協助鼓勵所屬單

位同仁報考，並公告周知。

正本：嘉義市各國中及國小、嘉義縣各國中及國小、雲林縣各國中及國小、彰化市各
國中及國小、彰化縣各國中及國小、南投縣各國中及國小、南投市各國中及國
小、臺南地區各國中及國小

副本：